АДМИНИСТРАЦИЯ ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 26

от  25 июля 2019 г.

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных
объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, и информационных материалов избирательных комиссий на выборах Губернатора Волгоградской области и депутатов Волгоградской областной Думы 08 сентября 2019 г.

В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 19 июня 2012 г. № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 г. № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», постановлением Территориальной избирательной комиссии Новониколаевского района от 24 июня 2019 г. №71/620 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, и информационных материалов избирательных комиссий на выборах Губернатора Волгоградской области и депутатов Волгоградской областной Думы 08 сентября 2019 года», администрация  Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого  избирательного участка  № 2913 специальное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, и информационных материалов избирательных комиссий на выборах Губернатора Волгоградской области и депутатов Волгоградской областной Думы 08 сентября 2019 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава  Двойновского сельского поселения

А.Н. Гущин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации  Двойновского

сельского поселения Новониколаевского

муниципального района от 25 июля 2019 г. № 26

Специальное место  для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных  кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, и информационных материалов избирательных комиссий на выборах Губернатора Волгоградской области и депутатов Волгоградской областной Думы

08 сентября 2019 года

Участок № 2913, место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования муниципальная казенная общеобразовательная организация «Двойновская средняя общеобразовательная школа», Информационный стенд  для размещения официальной информации Администрации Двойновского сельского поселения